

HOB-HANDEL ApS

Vestre Alle 10
7323 Give

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2018

Heidi Thomasen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOB-HANDEL ApS
Vestre Alle 10
7323 Give

Telefonnummer: 40333460

CVR-nr: 33055013
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S
7323 Give

Ledespåtegning

Vi aflægger hermed årsrapport for 2016/2017 for virksomheden HOB-HANDEL ApS

- Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
- Den valgte regnskabspraksis er hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Selskabet opfylder fortsat betingelserne for fravalg af revision.

Thyregod, den 30/03/2018

Direktion

Benny Thomasen
direktør

Henrik Hvid Jørgensen
direktør

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år, dog forventes selskabet fremadrettet at ophøre.

Således er tidligere aktiveret udskudt skat udgiftsført i 2016/2017.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

GENERELT

Indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabsloven §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst. Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning samt andre driftsindtægter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for året gældende skattesats.

Balance

Materielle anlægsaktiver

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning af lejede lokaler 5-10 år, restsaldo 0%

Tekniske anlæg og maskiner 5-10 år, restsaldo 0%

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år, restsaldo 0%

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste indregnes i resultatopgørelsen under posten "bruttofortjeneste", mens tab indregnes under posten "andre driftsomkostninger".

Varebeholdning

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Der er konsignationsvarelager. Dette er ikke medtaget, da det tilhører 3 mand. Hele varelager, maskiner og inventar er solgt samlet iht. til tilbud af 9.5.17.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af forventede tab (nettorealisationseværdi).

Likvide midler

Likvide midler er indestående i danske pengeinstitutter og kontant beholdninger.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat var tidligere aktiveret, da det forventedes at blive udlignet med fremtidig indtjening. Dette er nu revurderet, og beløbet er udgiftsført som skatter.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		55.784	249.488
Lønninger		0	-247.869
Pensioner		-1.366	-1.433
Andre personaleomkostninger		-26.588	-60.291
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.194
Resultat af ordinær primær drift		27.830	-62.299
Øvrige finansielle omkostninger		-20.770	-41.474
Ordinært resultat før skat		7.060	-103.773
Skat af årets resultat		-36.000	6.000
Årets resultat		-28.940	-97.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.940	-97.773
I alt		-28.940	-97.773

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	4.387
Materielle anlægsaktiver i alt		0	4.387
Anlægsaktiver i alt		0	4.387
Råvarer og hjælpematerialer		0	424.666
Varebeholdninger i alt		0	424.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.384	616
Udskudte skatteaktiver		0	36.000
Andre tilgodehavender		11.328	0
Tilgodehavender i alt		19.712	36.616
Likvide beholdninger	1	76.503	522
Omsætningsaktiver i alt		96.215	461.804
Aktiver i alt		96.215	466.191

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-256.379	-227.439
Egenkapital i alt		-166.379	-137.439
Gæld til banker		135.734	199.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.389	384.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.068	3.295
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.403	17.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		262.594	603.630
Gældsforpligtelser i alt		262.594	603.630
Passiver i alt		96.215	466.191

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	90.000	-227.439	-137.439
Årets resultat		-28.940	-28.940
Egenkapital, ultimo	90.000	-256.379	-166.379

Noter

1. Likvide beholdninger

Der er efter 30.9.17 sket udlodninger til kreditorer, afregning vedr. afvikling af virksomheden, revisorbistand mm.

Således står der pr. 27.3.18 indestående i pengeinstitut 17 tkr. til afvikling af evt. rest til kreditorer mm.

2. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfattede handel med byggematerialer.

Aktiviteten ophørte i maj 2017.

Økonomisk udvikling i regnskabsåret

Der er realiseret et ikke tilfredsstillende resultat.

Virksomhedens ledelse valgte at tage imod et tilbud på hele varelager og maskiner/inventar.

Derudover har der været dialog med kreditorerne om en samlet frivillig akkordløsning pr. 9.5.17.

Der var blevet sat alle kendte kreditorer en dividende på 25% i udsigt. Der er sket udbetalinger af en lidt højere dividende dels før regnskabsårets udløb og efter 30.9.17.

Begivenheder indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der var blevet sat alle kendte kreditorer en dividende på 25% i udsigt. Der er sket udbetalinger af en lidt højere dividende dels før regnskabsårets udløb og efter 30.9.17. Der var håb om at få indhentet accept fra alle kreditorer inden årsskiftet, men dette er ikke lykkedes. Bla. er kun den ene af pengeinstitutternes krav først d. 27.3.18 blevet inddækket af kautionsforholdet. Det vil efter regnskabsaflæggelsen blive arbejdet på at også det andet kautionsforhold bliver løst. Derudover forventes der indkaldt til en kreditorhøring og endelig accept af den udloddede dividende.

Virksomheden forventes herefter likvideret eller gå konkurs.

3. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der var blevet sat alle kendte kreditorer en dividende på 25% i udsigt. Der er sket udbetalinger af en lidt højere dividende dels før regnskabsårets udløb og efter 30.9.17. Der var håb om at få indhentet accept fra alle kreditorer inden årsskiftet, men dette er ikke lykkedes. Bla. er kun den ene af pengeinstitutternes krav først d. 27.3.18 blevet inddækket af kautionsforholdet. Det vil efter regnskabsaflæggelsen blive arbejdet på at også det andet kautionsforhold bliver løst. Derudover forventes der indkaldt til en kreditorhøring og endelig accept af den udloddede dividende.

Virksomheden forventes herefter likvideret eller gå konkurs.

4. Oplysning om ophørende aktiviteter

Selskabet ophørte med erhvervsmæssige aktivitet i maj 2017.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Direktørerne og anpartshaverne har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskabets bankforbindelser.

Forholdet er kun delvist løst efter regnskabsårets udløb.

Selskabets ledelse har pr. 30.9.17 ikke fået udbetalt vederlag for hjælp til afvikling af virksomheden.

Skat har anmeldt et krav, der er ca 70 tkr. højere end bogført. Noget af beløbet vedr. renter gebyrer mm.

Forholdet er pt. ikke afsat som gæld.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17	2015/16
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1